АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________________________________________________

18.06.2019                                                                                                    № 13 – п
с. Советское
Об организации и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории МО Советский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Оренбургской области от 10.04.2019 г. № 217-п  «О комиссии Оренбургской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением главы района от 26.04.2019г. № 329-п «Об организации и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Акбулакский район» и в целях организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Советского сельсовета,  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Советский сельсовет и утвердить в составе согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Советский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания

И.о. главы администрации                                                         Умаров А.К.
Расп. № 3-лс  от 07.06.2019 г.

Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования
от 18.06.2019  № 13-п
Состав
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Советский сельсовет

	Кравченко Сергей Михайлович
	- председатель комиссии,

глава МО Советский сельсовет

	Пфейфер Андрей Генрихович
	- заместитель председателя комиссии, директор ООО «Искра» (по согласованию)

	Умаров Абдула Калимулович
	- секретарь комиссии, специалист администрации МО Советский сельсовет

	Члены комиссии:

	Деревянко Светлана Сергеевна
	- директор МБОУ «Советская СОШ» (по согласованию)

	Акашева Вера Александровна
	- инспектор по первичному воинскому учету администрации МО Советский сельсовет

	Батманова Нина Алексеевна
	- депутат Совета депутатов МО Советский сельсовет (по согласованию)